ISIN kód: HU0000355441 

A Részlet száma: DK2017/01-4 

http://www.diakhitel.hu/
http://www.akk.hu/
http://www.bet.hu/
file://jupiter/public/Penzugy/PFGO/Kotvenykibocsatas/Kotvenyprg_2012/www.kozzetetelek.hu

Össznévérték:  

(i)  Sorozat: 17.999.970.000,-Ft, azaz Tizenhétmilliárd-

kilencszázkilencvenkilencmillió-

kilencszázhetvenezer forint 

(ii) Részlet: 5.000.000.000,- Ft, azaz Ötmilliárd forint 

Kötvények névértéke: 10.000,- Ft, azaz tízezer forint 

Kötvények típusa: Névre szóló kötvények 

Az előállítás módja: 

Dematerializált értékpapír 

Kibocsátás napja: